

webimc

Webimo ApS

C.A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 13 35 29

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Dirigent:

.....
Mads Schioldan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Webimo ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn Webimo ApS
Adresse, postnr. by C.A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 13 35 29
Hjemstedskommune Aalborg Kommune
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Mads Schioldan



Webimo ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og hosting af websites samt individuelt tilpasset software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 319.578 kr. mod et overskud på 662.762 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 819.578 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Webimo ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	1.046.526	1.429.424
2	Personaleomkostninger	-636.804	-579.630
	Resultat før finansielle poster	409.722	849.794
	Finansielle indtægter	465	181
3	Finansielle omkostninger	-472	-276
	Resultat før skat	409.715	849.699
4	Skat af årets resultat	-90.137	-186.937
	Årets resultat	<u>319.578</u>	<u>662.762</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>319.578</u>	<u>662.762</u>
	<u>319.578</u>	<u>662.762</u>



Webimo ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.469	25.179
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.651
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.050
	Andre tilgodehavender	39.559	37.630
	Periodeafgrænsningsposter	45.571	44.710
		<u>94.599</u>	<u>139.220</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.521.565</u>	<u>1.716.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.164</u>	<u>1.855.922</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.616.164</u>	<u>1.855.922</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	375.000
Foreslået udbytte	319.578	662.762

Egenkapital i alt

<u>819.578</u>	<u>1.162.762</u>
----------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.836	33.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.155	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	90.137	155.987
Anden gæld	146.174	180.045
Periodeafgrænsningsposter	405.284	323.572

<u>796.586</u>	<u>693.160</u>
----------------	----------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>796.586</u>	<u>693.160</u>
----------------	----------------

PASSIVER I ALT

<u>1.616.164</u>	<u>1.855.922</u>
------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Webimo ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	375.000	662.762	1.162.762
Overført via resultatdisponering	0	0	319.578	319.578
Udloddet udbytte	0	0	-662.762	-662.762
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>375.000</u>	<u>319.578</u>	<u>819.578</u>



Webimo ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	581.812	526.812
Pensioner	40.867	40.867
Andre omkostninger til social sikring	5.852	5.727
Andre personaleomkostninger	8.273	6.224
	<u>636.804</u>	<u>579.630</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	468	258
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>18</u>
	<u>472</u>	<u>276</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>90.137</u>	<u>186.937</u>
<u>90.137</u>	<u>186.937</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GV3 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>130.390</u>	<u>195.967</u>

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.